
DYADE MAINTAIN THE THINGS WE VALUE

Tekniset tiedot
Haihtuvuus Vihreä, hieman samea neste
Tiheys @ 15 °C kg/l ca 1.071
Jäätymispiste ca 0 (zero)
Taitekerroin @ 20 °C ca 1.356
pH Laimentamaton ca 12.2

RADIATOR 
CLEAN
PREVENT OR STOP LEAKAGE RADIATOR AND COOLING SYSTEM

PREVENT AND STOP RADIATOR LEAKAGE 
Kehitetty erityisesti puhdistamaan kaikki auto-
maattiset jäähdytysjärjestelmät. Tehokas ja 
hapoton jäähdyttimenpuhdistin, joka poistaa 
kalkin, ruosteen, saostumat sekä öljyiset jäämät. 
Tuotteen voi yhdistää myös muihin jäähdytys-
nesteisiin, esim. OAT-pohjaisiin. Sopii myös 
vanhempien jäähdytysjärjestelmien puhdista-
miseen. Pitää  lian ja hiukkaset tehokkaasti  
poissa puhdistuksen aikana. Hapoton tuote,         
jota voi käyttää turvallisesti myös kumiletkuihin, 
tiivisteisiin sekä jäähdytysjärjestelmien metal-
leille. Toimii tehokkaasti kaikissa suljetun piirin 
jäähdytysjärjestelmissä
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TDS-323000201-Radiator Clean-EN

Miten käytän tuotetta?
Jäähdytysneste vesijäähdytteisiin bensiini- ja dieselmoottoreihin. Noudata 
valmistajan ohjeita ja suosituksia. 

Korvaa vanha jäähdytysneste vedellä ja lisää siihen Dyade Radiator Cleania. 
Ravista pulloa hyvin ja lisää Dyade Radiator Clean jäähdytysjärjestelmän 
paisuntasäiliöön, kun osa järjestelmäpiiristä (kaksi letkua:ulos ja takaisin) on 
asennettu ja/tai lisää nestettä suoraan jäähdyttimeen, kun ylivuotosäiliön letku     
on asennettu. Lämmitä moottori, lämmönsäätimen ollessa kuumalla teholla.          
Anna moottorin tyhjäkäydä 10 min., lämmittimen ollessa yhä kuumalla teholla. 
Pysäytä sen jälkeen moottori ja anna sen jäähtyä hyvin. Avaa tyhjennysventtiili          
ja tyhjennä järjestelmä. Järjestelmän ollessa yhä auki, huuhtele sitä niin kauan 
että vesi on kirkasta. Sulje järjestelmä ja täytä se uudestaan jäähdytysnesteellä. 
1 pullo 300 ml puhdistusainetta riittää 5-12 litran jäähdytysjärjestelmiin. Dyade 
Radiator Clean-tuotetta voidaan käyttää yhdessä Dyade Radiator Stop Leak-
tuotteen kanssa estämään tehokkaasti vuodot.

HUOM. Jäähdytysjärjestelmissä, joissa on jäähdytysnesteen suodattimet, 
täytyy laite irrottaa puhdistuksen aikana.

PYSÄYTTÄÄ JÄÄHDYTTIMEN 
VUODOT!

Tukku- ja vähittäismyynti: MJP-Productions Oy / Lahden Q8 Center
                                          Alhonkatu 2, 15610 LAHTI, 0400-371573
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